PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2018            № 12
	О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов «О Соглашениях о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионных комиссий поселений Ярцевского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция) Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 25.12.2013 № 134 «О Соглашениях о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионных комиссий поселений   Ярцевского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1) признать утратившими силу подпункты 1, 3, 4, 5, 8, 10 пункта 2 решения;
2) в пункте 3 решения слова «Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Гращенкову К.А.» заменить словами «Председателю Ярцевского районного Совета депутатов»;
3) в преамбуле к Соглашению слова «в лице Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Гращенкова Константина Александровича» заменить словами «в лице председателя Ярцевского районного Совета депутатов ________________»;
4) пункт 7 Соглашения изложить в следующей редакции:
«7. Реквизиты и подписи сторон

	Ярцевский районный Совет депутатов
адрес: ул. Гагарина, д. 9, г. Ярцево, Смоленская область, 215800

реквизиты: ___________________
_____________________________

_____________________________

_____________________________

	____________________________
  (наименование представительного органа поселения)

адрес:________________________
реквизиты: ___________________
_____________________________

_____________________________
_____________________________

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов
_______________/_______________ /
            (подпись)                      (расшифровка)

	__________________________

                (наименование должности

 _________________________

                          руководителя)

_______________/_____________/».
             (подпись)                   (расшифровка)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарову В.С. для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________ В.П. Сальников

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

_______________________ В.С. Макаров

«____»_________________ 20__ года